
ISO 9001 :2015 
No. 308550 QM15 

-0-- 
~ 

ISO 9001:2015 No. 
308550 QM15 

Opcina Lukavac - Opcinski Nacelnik, Trg slobode 1, 75300 Lukavac 
www.lukavaf.ba, e-mail: kabinet-nacelnika@lukavac.ba 

Tel. +387 35 366 700, fax: +387 35 366 703 

Strana 1 od 2 

U skladu sa clanorn 28. stav (4) Zakona o javnim nabavkama, ugovorni organ je na svojoj internet 
stranici www.lukavac.ba postavio informaciju da ima namjeru provesti preqovaracki postupak bez 

Opcina Lukavac je u skladu sa Odukom o pokretanju postupka javne nabavke bro]: 04-02-1- 
11130/19 od 09.10.2019.godine pokrenula preqovaracki postupak bez objave obavjestenja o 
nabavci u skladu sa clanorn 21. stav (1) tacka (c) Zakona o javnim nabavkama sa ponudacern 
)MEL" doo Lukavac, te tendersku dokumentaciju dostavila ponudacu .,IMEL" doo Lukavac. 

O b r a z I o z e nj e 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se ponudacu koji je ucestvovao u 
postupku javne nabavke, u skladu sa clanorn 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici ugovomog organa (www.lukavac.ba) istovremeno s 
upucivanjern ponudu koji je ucestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa clanorn 70.stav (6) 
Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 3. 

lzabrani ponudac je u sastavu konacne ponude dostavio ovjerene kopije dokumentacije iz clana 
45. stav (2) tacka od a) do d) Zakona o javnim nabavkama BiH, navedene u tacki 4.5. od a) do e) 
Tenderske dokumentacije, broj: 04-05-11134/19, te isti nije duzan naknadno dostavljati navedenu 
dokumentaciju. 

Clan 2. 

Prihvata se preporuka Komisije za provodenje postupka javne nabavke broj: 04-05-11134/19 od 
02.12.2019.godine i Ugovor za odrzavarue finansijskog i geodetskog programskog paketa za 
potrebe opcine Lukavac, dodjeljuje ponudacu "IMEL" doo Lukavac, ponuda broj: E-04-04.19- 
4848/19 ad 02.12.2019.godine u vrijednosti od 5.700,00KM bez POV-a, koji je ponudio prihvatljivu 
ponudu. 

Clan 1. 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Na osnovu clana 64. stav (1). tacka b). clana 28., clana 70. stavovi (1), (3) i (6) Zakona o javnim 
nabavkama CSL glasnik BiH", broj: 39/14), na Preporuku Komisije za provodenje postupka javne 
nabavke broj: 04-05-11134/19 ad 02.12.2019.godine u preqovarackorn postupku bez objave 
obavjestenja o nabavci za odri:avanje finansijskog i geodetskog programskog paketa, a shodno 
clanu 1. Rjesenja o prenosu ovlastenja na drzavnoq sluzbenika broj: 02-05-1059/19 od 
29.01.2019.godine, pomocnik Opcinskoq nacelnika Sluzbe za budzet i finansije, d o n o s i 

Broj: 04-05-11134/19 
Lukavac, 03.12.2019.godine 

Slui:ba za budzet i finansije 

Bocua 1,,1 Xepuercauua 
<l>eAepaL\Hja Eocae 111 Xepueroeaue 

Ty3naHCKVI K8HTOH 
onnvlHA nYKABA~ 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
OPCI NA LUKAVAC 



Strana 2 od 2 

,,IMEL" doo Lukavac 
Evidenciji i 
Ar hi vi. 

Dost av it i: 

Protiv ove Odluke rnoze seizjaviti zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana objave 
dobrovoljnog ex ante obavjestenja o transparentnosti. 
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa u 
pisanoj tormi direktno iii preporuceno postanskorn posiljkorn na adresu Opcina Lukavac, Trg 
slobode br.1, 75300 Lukavac. 
Zalba se podnosi u najmanje tri primjerka. 

r 
Sekre~~~misije: 
Fahru1asanhod2i6 

I 

Pouka o pravnom lijeku: 

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu. 

Ponudac .. IMEL" doo Lukavac je do termina predvidenog za dostavu zahtjeva za ucesce dostavio 
svoj zahtjev za ucesce. a potom je do termina predvidenog za predaju pocetnih ponuda dostavio 
svoju pocetnu ponudu. Komisija za provodenje postupka nabavke imenovana Rjesenjem broj: 02- 
05-11576/19 od 14.10.2019.godine je pregledala i ocjenila kao kva!ifikovan zahtjev za ucesce 
ponudaca ,,IMEL" doo Lukavac, nakon cega je ugovorni organ uputio ponudacu ,,IMEL" doo 
Lukavac zahtjev za dostavu pocetne ponude i istog pozvao na pregovore. Poslije provedenih 
pregovora ponudac je dostavio svoju konacnu ponudu. Nakon pregleda i ocjene konacne ponude 
Komisija je ocijenila da ponuda zadovoljava sve zadate kriterije u tenderskoj dokumentaciji, da je 
prihvatljiva za ugovorni organ i dala prijedlog ugovornom organu da ugovor za odrzavan]e 
finansijskog i geodetskog programskog paketa za potrebe opcine Lukavac u vrijednosti od 
5. 700,00 KM bez POV-a dodjeli ponudacu "IMEL" doo Lukavac, jer je dostavio prihvatljivu ponudu. 

objave obavjestenia o nabavci usluga za odrzavanje finansijskog geodetskog programskog 
paketa za potrebe opclne Lukavac. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

